

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn**

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na zakup filtrów na potrzeby central wentylacji mechanicznej.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

1. W pozycji 17-20 możemy wycenić głębokość 635 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy wycenić filtry według formularza cenowego.

Pytanie 2

2. W pozycjach gdzie jest głębokość 500 mm możemy wycenić 535 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy wycenić filtry według formularza cenowego.

Pytanie 3

3. W filtrach panelowy możemy wycenić głębokość 45 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy wycenić filtry według formularza cenowego.

Pytanie 4

4. Jeśli powyższe nie jest możliwe, to czy możemy złożyć ofertę częściową pomijając powyższe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na pozycje.

Z up. DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Jerzy Górny
(Podpis osoby uprawnionej)